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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2022 AL 31/03/2022

DIF MUNICIPAL,  LA INDEPENDENCIA. CHIAPAS EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Total de Ingresos de Gestión

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 1,159,065.88TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  4,574,983.71

 1,159,065.88TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  4,574,983.71

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 1,159,065.88  4,574,983.71

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 1.92INGRESOS FINANCIEROS  15.41

 1.92INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  15.41

Total de Otros Ingresos y Beneficios  1.92  15.41

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  1,159,067.80  4,574,999.12

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 362,000.00SERVICIOS PERSONALES  2,013,200.00

 362,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  1,725,600.00

 0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  287,600.00

 308,415.36MATERIALES Y SUMINISTROS  1,444,347.80

 192,468.96MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 827,375.74

 0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  1,535.00

 21,800.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  99,069.28

 45,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  428,717.89

 5,846.40VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 27,650.88

 43,300.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  59,999.01

 131,940.88SERVICIOS GENERALES  764,900.98

 7,500.00SERVICIOS BÁSICOS  36,844.00

 22,500.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 59,502.06

 1,084.60SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  3,786.24

 1,345.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 169,304.07

 20,002.20SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  55,541.39

 73,369.56SERVICIOS OFICIALES  385,049.14

 6,139.52OTROS SERVICIOS GENERALES  54,874.08

Total de Gastos de Funcionamiento  802,356.24  4,222,448.78

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 136,579.50AYUDAS SOCIALES  362,688.00
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            AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 136,579.50AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  362,688.00

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  136,579.50  362,688.00

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  938,935.74

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  220,132.06

 4,585,136.78

-10,137.66

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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